04.10.2021, г.Краснодар, дистанционно 25
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Киров Роман Викторович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Андреев Сергей Михайлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Боброва Александра Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Борисова Ирина Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Курбанова Гульназ Ильясовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пятченко Анастасия Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Симонянц Арсен Каренович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Смирнова Вероника Леонидовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Стяжкин Дмитрий Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хахожев Нальбий Алиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Аветисян Арам Артакович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Андреев Никита Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

1

Астахова Елена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Бабаев Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Вартанян Сурен Камович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Герия Вадим Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Глущенко Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Гончарова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Грушенкова Кристина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Джопуа Максим Астамурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Дубровин Алексей Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Жевакина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Клюцева Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кобзева Светлана Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Когут Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Колесников Кирилл Ярославович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Котенко Александра Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кривошея Владимир Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кукуджанов Григорий Артемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Лобурь Елизавета Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Лукина Галина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ляпина Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Медведев Владислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Меретукова Нафисет Раджибовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Мищенко Дмитрий Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Мухортова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Мясищев Артем Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Носков Алексей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

2

Оришев Алан Андзорович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Орлова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Плетень Максим Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Попов Егор Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Попова Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Портянкина Евгения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Серебрякова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Синько Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Турукало Инна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Ушакова Ксения Евгениевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Фоменко Артём Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Фролов Виктор Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Хасанов Мовсар Умарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Цей Фатима Асланчериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Чичилов Валерий Алексанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Штырхунов Денис Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Щетинина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Авластимова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Апажихова Заира Айдемировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Атулян Марина Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бабаева Самира Илгаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Беберашвили Георгий Мамукаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Белая Юлия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Белякова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Великжанина Влада Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Водождокова Разиет Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

3

ГАБЕЛИА МИЛАНА ВАХТАНГОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гарибян Арпине Сантуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гладкова Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гуляева Алина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гуменюк Камила Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Денисов Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Дырдина Эмилия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Егорова Кира Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Заремук София Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Зарипова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Зейналян Анна Сейрановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Иващенко Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Казанчи Джульетта Нурбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Карагезов Феохари Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Касбулатова Наида Фидельевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ковтун Софья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Комышева Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Коржук Ася Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Котлова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кочергина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Максимцева Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мамедова Аида Эйвазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Меликян Михаил Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Новикова Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Омарова Камилла Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Пелипенко Евгений Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

4

Петренко Валентина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Русина Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Седова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Суздальцева Анна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Суманеева Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Суслова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Табелова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тарасов Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ткаченко Егор Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хамза Ахмад Мохаммад Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Харбедия Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хахузокова Диана Азметовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Чатаева Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Черкашина Надежда Саибжановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Чурбакова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ширяева Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Штырхунова Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ященко Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Купцов Алексей Вадимович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Гладкова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Глинская Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гулуа Заира Рустановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Дерюга Никита Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Дерюга-Коваленко Ксения Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Джабиева Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Дзандарова Виктория Ланзберговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

5

Дигоева Диана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Доев Александр Таймуразович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Духу Рузана Хизировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Есаян Карина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Жукова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Карапетян Вардан Самвелович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кобзарь Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ковалевская Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Коваленко Валерия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Косторнова Екатерина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Красножан Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мисикова Зарина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Митиенко Валерия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мкртчян Айстан Саркисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Молодецкая Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мостовая Екатерина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мусаелян Дана Кареновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Нуйкина Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Павелкин Руслан Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Парфенова Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сааде Джон Питер Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Саарян Лилия Оганесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сафарян Лия Зограбовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Свищева Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Холстинина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Черкасова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

6

Шахбанов Ислам Шахбанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Шовдыгова Милана Теувежевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Юрченко Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Батаев Александр Вадимович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Ветошкин Сергей Михайлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Данелян Мгер Родикович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Шаповалова Елена Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Казарьян Мартик Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Павленко Дарья Вадимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Аройан Ирина Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

7